
Tokyo	 Campanella	 x	 Lauren	 Roth　

東京カンパネラとハワイアン	 アーティストとのコラボレーション

東京カンパネラから、この夏、期間限定の新しいパッケージが登場します。

ハワイのアーティストLauren	 Roth（ローレン・ロス）との

コラボレーションパッケージを7月6日より順次販売いたします。

東京カンパネラのシンボルカラーのブルーは、東京の空をイメージしています。

今回は、ハワイの空・海をイメージとリンクし、

トロピカルテイストで、ハッピーなギフトにローレン・ロス氏の手で仕上げました。

ローレン・ロス氏はホールフーズマーケットの商品デザインも手がけたこともある、

今ハワイで注目の人気グラフィックアーティストです。

人気の定番ショコラが入った10個入

ギフトにオススメなショコラ＆ホワイトの詰合せ14個入・20個入をご用意致しました。

販売期間：　7/6(金)	 ～	 8/31(金)

開始日と終了日は店舗により異なります。

なくなり次第終了となります

販売期間、取扱商品は急遽変更になる場合が御座います。
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販売期間
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8/19

7/30～

8/19

8/1～
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ショコラ10個入 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
●

14個入

（ショコラ・ホワイト各7）
● ● ● ● ● ● ● ●

●

20個入

（ショコラ・ホワイト各10）
● ● ● ●
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